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w Kielcach dnia 17. Lipca 1851. roku*
Nro. 3o4 i 7 IVydział Skarbowy Sekoya Ogólna.

KOMMISSYA W Ó IE W O D Z T W A  K R A K O W SK IE G O  
Reskrypt Kommissyi Rządówey Przychodów i Skarbu zd. 11. z. m. N r .265ag 

Wraz z dwoma postanowieniami Rządu Narodowego zd . 25. t. m. w osnowie pcoU; 
Żey utuiesacsouey zapadłemu pudaie do publiczney wiadomości:
Dyrekcya Kontrolli N r 26599 26527. z 3 i .  w W erszawie
Sekcya Ogólna. dnia 37. Czerwca i 83i.  rokttl

Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu.
D o  K o m m issy i W o ie w ó d z tw a  K ra k o w sk ieg o .

Zapadłe w dniu 35..b. m. i r, dwa postanowienie Rządu Narodowego:
Pierwsze dozwalające Kommissyi Rządom ey Przychodów i Skarbu wystawiać 

assygnacye Skarbowe z terminem wypłaty za cztery miesiące, wraz zprocentem po 
szefść od sta, a to dla zastąpienia opóźnionego wpływu na rachunek zaległości wszel-a 
kiego roJzaiu z l~t i rat minionych.

Drugie oznaczające rodzay wydatków i sto^jinek a^sygnaeyy Skarbowych do 
gotowizny, w iakim takowe przy uskutecznianiu w ypłat z Kass Skarbowych wyda­
wane hye.maią, Kotnmissya Rządowa Przychodów i Skarbu przesyła Komejissyi W© 
iewódzkiey z poleceniem ś isłego do nich zastosowani* się. — Pomnażaiąc znaki w ar 
tości czyli przekazy do odebrania wartości rzeczy wśstey, za pomocą których równie 
można1 odbierać należy tości, iak uiszczać się zony<feże, Komaussya Rządowa Przy  
chodów i Skarbu mniema, i i  ułatwi przez to KontryLucntom możność uiszczania się 
z należności zaległych Skarbowych, i tuszy sobie,, iż Kommissya Wojewódzka uyrsy 
W tern i pochwyci z e t ł ą  usilnością podaną sobie spwSobnrsć utsupełniema zalegają­
cych z tylu lat dia Kassy Jeneralney superat.

Zanim same assygnscye Skarbowe do przepisanego powyższemi postanowienia­
mi użytku Kom missy i Woiewódękiey przesiane być będą mogły, Kommissya R zą­
dowa Przychodów i Skarbu przesyła Jey temczasowie wzór do tychże, a dopełnia­
jąc włożonego na siebie w  arty. 6 postanowienia Rządu Narodowego obowiązku, 
postanowiła wcześnie wskazcć przepisy, które maią się zocfcowtć przy perctptowa- 
oiu, i przyynjetwaniu tychże BSsyguacyy w zaległych należy teściach Skarbowych.

I. Co
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I. Co do p?rcepta wanta wKaasaeh Publicznych Assygnacyy Skarbowych.
W tn k rę  potrzeby przesyłane będą za  pośrednictwem właśeiwey Kommissyi 

W oiewódzkiey, dla Kąss G łównych W ojewódzkich, opatrzone podpi-em Ministra 
P reeydaiącego 'w  Kommissyi Rjrądowey Przychodów i Skarbn, i D yrektora Jane~ 
ralaego aasyguacye Skarbowe 100. 200. 5oo. lub 1000. złotowe.

2. Za odebraniem assygn&cyi, Kassa G łów na Woiewódzka obowiązsną będsio 
takowe w nominalney ish wartości tak w Dzienniku, w  rubryce na to przeznaczyli 
&ię m a ią c e y ,  isko też w K ontrolli dochodów pod tytułem  nowo. założyć się maią- 
cym „  Assygnacye Skarbowe “ zaperceptować, i oznaczyć każdą eosobna tym ailrj 
merem Dziennika Przychodu, pod którym do przychodu zapisane zostały. ...

3 . T ak przygotowane assygnacye maią być zachowana w Skarbcu wKageowy* 
iako gotowizna, do dalszego według następujących przepisów użytku.

Przed wyczerpaniem zapasu assygnacyy Skarbowych, Kommissya Woiewódzka 
obowiązaną będzie uprzedzić Kommissyą Rządową Przychodów i Skarbu, Jakiego 
rodraiu  assygnacyy Skarbowych i w ifckiey ilości potrzebować meże, a to celem ich 
■wygotowania i przesłania.

II. Co do wyda-wania Assygnacyy Skarbow ych.
4 . Z postanowienia w yżey dołączonego, wiadome są Kommissyi W oiewodż- 

kióy  wydatki i stosunek, w iakira assygnacye Skarbowe z Kass Skarbowych wyda-;
■ .wane być maią, mianowicie:

W szelkie pensye miesięcznie Złp. aoo. nieprzenoszące opłacone będą gotowizną,1 
w pensyach zaś, które przenoszą Złp. a 00. prze wyżka ta tylko assygnaoyani Skar 
howemi opłaconą być może. ,

$) W szelkie inne w ypłaty  uskutecznione będą w połowie gotowizną, w połowie «  
sygnacyami Skarbowemi; a toli tę część wydatku, która ze względu na wysokość 
assygnacyy Skarbow ych nayniiazych nie będzie mogła być niemi spłaconą, Hska
tocznie należy gotowizną. '«

5 . P r z e d .doręczeniem Jnteressantow i assygnacyi Skarbow ey, K assa  czyniąca 
w y p ła tę , dopełni co następuie:
a) W yrazi aa pierwszey strom e dzień , miesiąc 1 ro k ,  w którym assygnacya 5kM 

bowa wystawioną zostaie.
&) Na drogiey stroaie wymieni: nazwisko Kassy, z felórćy assygnseya W ydaie się, 

nutnar Dziennika wydatków, pod którym ma być zapisanym, dopełniony tą swy- 
gnacyą wydatek; oraz datę uskutecznionego wydatkn, odpowiednio tey , ieka »“ 
pierwszey stronie wymieniona została.

<9) O patrzy to wszystko podpisem Poborcy i dwóch K ontrollerów .
\d) Zapisze do wydatków siimmę w ypłaconą w assygnaoyach Skarbowych wruhryę* 

na to w  Djienniku w y d a tk ó w  przeznaczyć się maiącey, ^
6 . Gdyby wynikła potrzeba przesłania takich assygnacyy do Kasa źró d ło w y c h , 

oa w ypłaty e  nich uskuteczniać się mające, Kassa G łów na W oiewódska na wewW8- 
ate KoiHiBmissyi W oicwedzkiey, która wcześnie i s całą przezornością potrzebę Kagl

* '  - ź r ó r - ,
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ź r ó d ł o w y c h  ocenić oow inna, prześle tym że Kssgprn assygnacye w edle  punk tu  Sge 
przygotow ane w zam ian za gotow iznę, k tórą też Kassy. aaraz  edw ro tn ią  pocztą z * r ć
cić iey są obow iązane. . . . , .  , . . • . . .

r ,  w  U sta ch  p łacy  poczysaiąc od w łączn ie  m iesiąca bieżącego rów m e a k  w
upow ażnieniach do w ypłaty  wszelkich innych naleźytości, należy cd tąd  w ym ieniać 
ilość iaka w  gotow iznie, a iaka w aseygnacyaah Skarbow ych w ydaną  być m a. U -  
pow ażnienia, k tó riby  tego n iezaw ierały , Kessa Skarbow a moeną iest zw rćeić w łaści 
w*y W ład zy  bez zrealizow ania. W szakże gdy z a rty k u łu  i .  postanow ienia zd . s5^ 
C zerw ca r. b. s łuży  w olność Jnteressantom  przyięeia assygnacyi Skarbow ey lub też  
poczekania swoiey naleźytości, przed wydaniem  w ięc assygnacyi, w yrozum ieć ńaled 
Źy życzenie Joteressanta i stosow nie do tego postąpić.

III . Co do przyym ow ania Assygnacyy Skarbow ych,
8. K ażda KaSSa Skarbow a mocną iest chociażby przed upływ em  term inu  do zr«r' 

a lisow aaia assygnacyi Skarbow ey naznaczanego, przy iąć za gotowiznę każdą pow yź 
szemi form am i opatrzoną assygaacyą Skarbow ą, bądź na rachunek wsaelukiey nale-j 
źytośei Skarbow ey z lat poprzednich, lub ra t  upłynionych  po koniec M aia b. r .  zaĄ 
leg łey , bądź na rachunek inaey  w arttykcle  4ym  postanow ienia R ządu N arodow ego
^yytniesłoney, , #

g. P ray  odbiorze assygnacyi Skarbow ćy K assa uakuteczniaiąca pobor pow iną* 
obliczyć p rocen t od summy assygaacyą ofciętey, za czas od dnia w y łączn ie  iego, w, 
którym  została w ystaw ioną, do dnia w yłącznie tego, w k tórym  ną rachunek  zaległo  
Ści S karbow ych  złożoną będzie. „ %

1 0 . P rzed;zupełnem  ua reecz Skarbu przyięciem  assygnacyi tego rodzaiu,, Kas 
sa uskuteczniająca pobór, zamieści na drugiey stronie teyże assygnpcyi:
0) Nazwisko K assy, k tóra takow ą assygnacyą przy ję ła .
1) N ależność, w k tó rey  ta  ąssygnacya skom pensowaną została.
c) Jlość w kapitale iw p ro ce n c ie  w edług punktu  g. obliczonym liczbam i i literam i. 
d } Dz ień ,  m iesiąc i rok  d opełn ion ly  kompensaty.'
#) Podpis P eborey  i K ontro llera .

11. O statnim  W arunkiem przyięeia assygnacyi S karbow ey  na rachunek z a le -  
g łey  naleźytości Skarbowey, a następnie w ydania aa  takow ą K w itu  iest pośw iadczę 
n ie Jnteręssanta ria teyźe assygnacyi dopełnić się m aiące, iż  należność z te y  assygna 
cy i  tau przypadającą, z  Kassy w łaściw ey odebrał. Poczem  nawzaiena stósowny k w it 
K assow y w ydany mu będzie.

ia .  P rzy ięte  w tym  sposobie assygnacye, ie ź tli  to nastąp iło  w  K assie ź ró d ło — 
w ey , m aią być w zw y k ły m  sposobie odesłane za getow iznę przy  stosow ney deklar® 
•y i do Kassy G łów ney W otew edzkiey. Jeżeli aatf w te y  esłatbiey, w inny byc w raz 
z wszelkiem i z K ass źród łow ych  otrzymaneina odesłane do  Kassy Jenera lney  K ró^  
leaiWa, celem dalszego zn iem i postąpienia. *

R eskryp t ninieyszy Kom m issya W oiew ódzka ogłosi przea D zienniki W oiew óds 
kie,.; oraz udzieli go w kopii wassyttkićm Kassom Sk&ybowem E poleeeaiena ścisłego

(a)

I
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n ś te s b w a a ia  się i ostrzeżeniem, ' i  gdyby która «nich-pow ażyła  się p r a ż ą c  assygna 
*yą  Skarbową, nie maiącą cechy pawyźszey przepisraey, natenczas winni oprócz wy 
nagrodzenia  zrządzonej Sksrbowi a£kody, do odpowiedzialności oscbisiey oociągnię 
ci zostaną. — R aportu  o skutku pocecenia n iniejszego wciągu dni ośmiu oczehuissię, 

M inister  Preftyduiący L e « n  D e m b o w s k i .
S a  Naczelnika W ydzia łu  J. S * a w ł o w ę H .  Sekr. J lny  M i n i e w a k i .

Za NacsiIaska Sekcyi J-, G o 11 o w i.
K o o i a  d o N r .  2653Q. z r . 3 i .  w W arszaw ie  d . a 5. Czerw ca i 83 i.r<

R  Z Ą  D N A R  O D O W  Y.
Zważywszy, iż nieregularny wpiyyv podatków może Skarb Publiczny narażic 

c h w i l o w o  aa-aiem ożność zadosyd uczynienia zobowiązaniem iego, i chcąc postawie 
go w możności zastąpienia w każdym  czasie funduszów, • na  k tórych  w pływ ie  mógł­
b y  doznać z a * od.; postanow ił co następnie: •, . ;

Art. i .  K.ommi33ya Rządowa Przychodów  i Skarbu upoważniona ieat w ypu­
szczać assygnacye Skarbowe, na zastąpienie zalegaiących podatków, aż do wysokoa
Ści auta my Zip. pięć milionów. ,

Art. 2. Assygnacye Skarbowe wystawione na Z łp . 100. 200. 5oo. 1 ioeo . stu-, 
ży ć  maią na saspokoienie wszelkich wydatków kraiowych i przynosić będą procent 
dzienny w stosunku sześciu od sta rocznie; term in ich w ypła ty  wraz z należnym pro 
centem , ma być cztery miesiące od daty ich wystawienia. T ' , .

Art. 5 . Ponieważ assygnacye Skarbowe wydane byc maią ledym e tylko dla z* 
stąpienia opoźnionego w p ływ u  na rachunek zaległych podatków i innych należności 
Skarbowych, K.ommissya R z ą d o w a  Skarbu obowiązaną będzie w n n arę  wpływania 
tych  zaległości i w ed łu g  zamożności zapasów SkarbowycH, assygaacye te wykupom 
W&Ć bądź bezpośrednio bąź za pośrednictwem Banku, do którego stosowne summy 
W czasie odpowiednim potrzebie p rzelew ane być maią. ^

Art 4 Z a r im  assygnacye Skarbowe w sposób w artykule. 3. przepisany, wy-! 
kup ionem i zostaną, mogą one być przyym owane w nominalney wartości w r a z  zpro
c e n t a mi : . , . .  v 1
a) W e  wszelkich zaległościach z lat up łym onyeh  oraz z r a t  minionych b. r,
h) Na rachunek należności za przedane dobra R rządow e oraz na spłacenie kanoBU

z ty ch ż e  dóbr. . , . ,
c) W  kupnie  p łodów  Górniczych, d rżew a a lasów Rządowych, owiec 1 mnwsnta-!

rzy  Skarbowych. > .
d) Na spłacenie wszelkich kapita łów  W pcsiadaiiin 1 do dyspozyeyi R ządu  teraz

staiących.
e) N akaucye  i yadia wszelkiego rodzaiu. . *

Art. 5. Na zaspokoienie procentów od assygnacyy Skarbowych umieszczoną dj 
dzie na Budżecie roku bieżącego summa Z ip . sto tysięcy, odpowiadaiąca szesc o 8  ̂
ód pięciu milionów za  cz tery  miesiące ich trwania, a to z lunduszu  kar  exe ucyy 
oy c h ,  k tóre od opdsaislących się W opłacie p.edatków K ontrybuentów  obliczone 
pebganę będą, V .-
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Art. 6. Kommissya Rządow a Skarbu przepisze sposób prsyyn?ow an|i asaygna- 
cyy Skarbowych i ich realisacyi w Kassach publicznych. — T e  m h  które i,y były z ie  
alisowane i stały eię własnością S k s r lu  bądź- w sposobie w artykułach  3. i 4 w fika' 
stanyco, bądź winnym,, oddawane będą Kotr.mis;yi Umorzenia d ługu  k ra iow ego .za  
iey kwitem celem zniszczenia oayehże. _

Ast, 7. W ykonanie  ninieyszego postanowienia Komtnissyi Rządowsy Przyćho  
dów i Skarbu i Kommissyi Umorzenia d ł u g u  krajowego poleca.

Prezes Rz.ylu (podpisano) X. A. C Z A R T O R Y S K I.
Minister Przychodów i Skarbu (p dpisano) U. D e m b o w s k i .

Radca Sekretarz Jen er siny R ządu  (podpisano) A. Is l i c h  t a .
Rad. Sekr. J lny Rzą. w zastępstwśe R eferendarz  Stanu.

D yrek. J iny  Kancel. R ządu  (podpisano) B r o d o w s k i .
Za zgodność Sekre: Jluy Kom. Rzą. Pr y. i Skar. (podpisano) M i’n ie w s k i .

do K om m issyi R ządów ćy  P rzychodów  i Skarbu  Nr. G63 i .
Kopia do Nr 26527. w W arszaw ie d. a 5. Czerwca i 85 J. r .

R Z Ą D  N A R O D O W Y .
Chcąc ozuaczyć wydatki istosunek wiaki afsygnacye Skarbowe w m ysl postano­

wienia z dnia dzisiejszego przez Kommissyą Rządow ą Przychodów i Skarbu wyH 
stawiać się maiące, przy uskutecznieniu wypłfct bieżących y zaległych z Kass Skar­
bowych w ydaw ane być maią. —■ Na przedstawienie teyże Kommissyi R ządow ey  
Przychodów i Skarbu stanowi co następuje:

Art. 1. Kassy Skarbowe uskuteczniać będą assygriacyami Skarbowymi wszelkie 
Wypłaty bądź Budżetem bieżącego roku przewidziane* bądz zaległe i nieprzewidzia 
n e, na któreby chw ilow o niew ystarczały z&pasy kassow e, nieprzynaglaiąc atoli d o -  
przyymowania tych, którzyby raczey należności swciey Skarbowi czeksc byli skłonni, 

Art. 2. Stosunek assygnacyy Skarbowych do gotowizny uskutecznionych ze Skar 
bu wypłatach ma być zachowany iak następuie:

a) wszelkie pensye miesięcznie 200. Złp. nieprzenoszące, opłacsne będą gotowi-* 
zną; wpensyach zaś, które przenoszą Z ł. 200. przewyżka ta assygnccy ami Skar^ 
bowenai zaspakajana być może.

b) W szelkie inae wydatki oprócz tych, których opłata gotowizną osobnemi umo­
wami zawarowaną została, opłacona być mogą iy połow ie gotowizną a w po­
ło w ie  a33ygaacyami Skarbowemi.

Atoli tę część wydatku, która ze  względu na wylokość assygnacyy Skarbowych nay 
niższych niebędzie mogła być niemi opłaconą, uskutecznić należy gotowizną.

Art. 3 . W ykonanie ninieyszego postanow ienia, Kommissyom R ządow e®  
yrezem do którey należy poleca się. • ,

Prezes Rządu (podpisano) A. X IĄ Z E  CZARTO RYSKI,
Minister Przychodów i Skarbu (podpisano) L . D e m b o w s k i .

, Zgodno zoryginałem Radca Sekr. Jlny. Rządu (podpi.) A. P l i p h  ta.
Zgodno z oryginałem Radze? Sekretarz leneralny Rządu (podpi:) A d. Plichta. 

Za zgodność Sekr. Jlny w Kom. R zą, Przy* i Skarbu (podpi.) M i n i e w s k i .
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£tem  wezwaniem aby do przepisów ternij postanowieniami obiętych stosowali się 
Woycia Gmin i Burmistrze Miast, inni Urzędnicy, oraz W ładze Rządowa w W o­
jewództwie Rrako^śfcem Urafduiąee. Mi szkeńcy zaś wszyscy zechcą dokładnie 
odczytać przepisy ninieyszym Dziennikiem ogłoszone, i w Łsżdym razie do osnowy 
i c h - zastosować się zwłaszcza, że mogą zachodzić wypadki- w których Kassy Skar­
bowe z obowiązku służbowego, lub na żądanie prywatne, uskuteczniać będą wypła 
ty Aasekura- yami Skarbowemi.

Kielce dnia 11. Lipca i 83i. rokn- v ^
Rad. Sta. Nad. PREZES, W ie lo g ło w i. Zam oyski, S. 3,

M r o  2 8 3 i 4 .  W y e i z i a ł  A d m i n i s t r a c y t n y ,
K.OMMISSYA W O IEW O D ZTW A  KRAKOW SKIEGO.

Postanowienie Rządu Narodowego e dnia 8. Kwietnia i 85 t, r. do. Nro. SaSs. 
W przedmiocie Towarzystwa Ogniowego wczasie woyny iak raaią być przyymowaa 
ae  pogorzele, podaie do publiczrey wiadomości iak następuje:

Kielce dnia 29. Czerwca i 85s. roku.
Rad. S ta .  N a d . P R E Z E S , Wielogłowski.  Radzca Obywatelski Bzowski.

v Zamoyski, S. J.
Kopia do Nr. 3262/32S. w Warszawie d. 8. Kwietnia s85 i. r.

R Z Ą D  N A R O D O W Y .
du Kommissyi Rządówey Spraw  W ewnętrznych i Poiicyi

W  odpowiedzi na przełożenie Kommissyi Rsądowey, Spraw Wewnętrznych i 
Poiicyi z  d. a. b. ca. Nr. 2790/1138. co do iądaney decyzyi Rządu, które z pogorza 
&. w obecnśy woyoie wynikłych do Towarzystwa Ogniowego, a które do ogółu kra 
iu,. w myśl uchwały Seymewey z d. 7. Lutego r. b. zaregulowane być maią. — Po 
griratGwnem roapozusniu htnieiąeego urządzenia o Towerzyitwie Ogniowem, pświad 
sza, iż  Towarzystwo Ogniowe, nie może być pociągane de wynagrodzenia innych 
pogorzeli, iak jW  czasie woyny przez przypadek izzw ykłych przyczyn wydarzonych, 
a zatóro, ani tyeh, które nieprzyiaciel zrządził, ani tych, które przez Woyeko Na­
rodowe vr widokach obrony krain dopełnione zostały, a tem mniey zabudowań roć

HT* tr. n .  —  W  Ba Trsftr ifi  n n d n h n e  a i t n c W  n n w i l l rżebranych na opał, bare ki dla w oyska i t. p. — Wszystkie podobne szkody, po win-: 
ny być poniesione przez egół krain, w myśl uchwały Sćymowćy z d. 7* Lutego r.> . 
hŁo  pozrueyszóy od decyzyi Rady N ajw yższej Narodowej ad . 26. Stycznia r. b. v , 4 

Ar* dm iam r nr7pnKAw flrł. K r  i 4 *7. nnfltannw ierna z  flnia 28. Stttcć m a  18 i 7*
J/VUI — J —   — J — - J J ---- J — ■ • ' V ■ .
Co do Zmiany przepisów art. S i i 47. postanowienia z dnia 28. Stycznia i8i?; 

w prryasawanhai boniMacyi, Rząd Narodowy oczekuie w tey mierze od Komiiiis»3» 
ISeądowćy proiektu szczegółowego dopostanowienia.

Preze® Rządu w zastępstwie (podpisano) W . N ie m o  lo w s  kii 
ttadzca Sekretarz Jeneralny Rządu (podpieano) And. P I ic h  ta.

Za zgodaość (podpisino); R c l to rz e w s k i.
55gcdność ninieyszey kopii z kopią na papierze bez stępia spisaną, poŚ7 iadess 

Sekretarz J inerslay  D z i a r k o  w z k i.
3a sgpdnoić L a  m o  y t l i i  8, 4
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Wjf. *8 9 1 2 , W y  dzia ł Adrninistracyyny.
KOMMISSYA W  OlE W OD XT W A KRAKOWSKIEGO.

. W moc postanowienia Rządu Narodowego s dnia 25. Kwietnia r. ś . f e  
tudzież reskryptów Kommissyi ilzado ;-vey Wyznań Religijnych i Oświecenia Pa bił 
cznego z daty 1 o, 21, i 24. b. tn. Nr. 3 4 12, 3434. 3584. pertraktacya interessów su;i- 

. preosyynych, iako to: dóbr, l a s ó c z y n s z ó w ,  dziesięcin, aumm kapitalnych, gmachów 
poklasztornych, domów, gruntów, łąk, ogrodów, placów i t. p. dotąd w  Koujmissyi v 
Rządowey Wyznań a przy Kommissyi Woiewódzkiey w Wydziale Administracyy- 
nym, Sekcyi Ekonómiczno-Religiynóy, odbywana, z dniem 1. Lipca r. b. beż źadne-r 
go wyłączenia przechodzi pod Władzę Kornroiasyi Rządowey Przychodów i Skar­
bu a pośrednio Wydziału Skarbowego przy Rpmisisayi W oiewództwa Krakowskiego.

Gdy przez dokonaną tradycyą akt, dokumentów, zgoła wszelkich papierów, tu­
dzież dotąd istnieiącey, i obecnie rocwiązaney Kassy Suppressyyney, ksiąg, rachun­
ków i dowodów, stosunki z przedmiotów suppressyynyeh wynikłe, W ydział Adminń' 
Btracyyny dotyczeó przestały ; przeto Publiczność w tey mierze interessowana za­
wiadomioną zostaie, iż też ssme stosunki od 1 . Lipca r. b. ułatwia iuż Wydział Skar 
bowy, a wypłatą kompetencyy, i poborem rat a dzierżaw SHppressyynychv trudni sie 
Kassa Główna, inne zaś w pływ y przekazane będą na Kassy respective Obwodów. ■— 
Odłączenie iednak przedmiotów ściśle suppressyynyrh, od edukacyyno-religiyHych, 
bynaymniey nienidweręża odrębnych tegoż W ydziału stosunków i attrybacyy na­
danych Mu przez organizkcyą Włada Administracyynych z daty 3. Lutego 1 8 1 6  r. i 
b dnie i 4 ./Sierpnia 1 8 2 1 . r. wszystko zatem cokolwiek ściąga się do czuwania nad fun 
duszapii duchownemi, szkołami, składami nsukowensi, gmachami i domami czci R eli- 
giyney, tudzież publicznemu oświeceniu poświęconemi i t. p. będzie jak dotąd wpomie 
nionytn Wydsiałe Administracyynym, Sekcyi Edukaeyyno-Religiyney ułatwianem.

Dobra edukacyyne pod względem Dnmimi directi należą do powyższego W y­
działu i Sekcyi. Co zaś do exekucyi kanonu, czyli ra t dzierżawnych w ieczystych, 
tudzież innych ciężarów publicznych  do W ładzy Skarbowey.

Kielce dnia 3o Czerwca i8 5 i, roku.
Rsd. Sta. Nad, PREZES, Zamoyski, S. J,

Nro. 3o666 . W yd zia ł A dm inistracyyny.
KOMMISSYA W O lE W oD Z T W A  KRAKOW SKIEGO.

W JP. Jsn Bętkowski, w łaściciel Apteki w Kielcach, ciągle znależytości ęw# 
iey zadostarczane dla chorych woyskowych lekarstwa, onemuż przypadaiącey, po 
so. od sta odstępuiący; dał świeży dowód przychylności Qbywatelskiey, w ofiaro­
wanym nadal odstąpieniu po s5, od sta; aże za npłyniony miesiąc Czerwiec r.b. of«* 
fćarę tę przez opuszczenie kwoty Żłp. 643. gr. 3. skutkiem dopełnił.; e»yn przeto 
takowy; iako każdego Obywatela dobrze s‘*ey Oyezyznie życzącego obowiązujący 
Kommissya Wciewódzka do public- ney podaie wiadomości.

K ielce dnia 7 . Lipca i8 3 i .  roku.
jRąd^tg.JPRĘZES, Wieługłcwshi. w- Radzca Obywatelski, B z o w « k d .

* Zamoyski, Sekr,Jlnjt»,

1 /
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Kro. JEW O iM T  W A K «  A K O W SK IEG O .
W '*v#a wszelkie W ładze (ffwilne i WoyskoWe, aby zbiegłych w dnm 5a.«. 

«n b r. W nocy z Miasta Wodzisławia pięciu J ńoów hHśy umieszczonych, sci$l« 
ś] d?kv ś wyśledzonych do Bićr Kzraniisayi VVoiewodzkiey pod strażą dostawiły: 
i " Gregor Msrków, w z r o s t u  miernego, włosów blond, oczy niebieskie, ncs mierny, 
2* Sieraieiiw Charasira, w zrostu miernego, włosy szatyn, oczy siwe, nos nueray, 
rodem zG ubernn  Permsktóy. 3 . Gawryło Jchor, wzrest mierny, w ło y  szatyn, o- 
czv siwe nos mierny. 4 . Emilian Uszsków, wzrost dobry, włosy s z tyn, cezy s.we, 
n o a  mierny. 5 . Leon Kluchów, w z r o s t  m i e r n y ,  włesy szatyn, oczy siyye, nos reały.

Kieics dnia 2. L 'pca i 83 l.ro k u . (
Rad Sta. PREZES, m elogłow std . Radzca' Obywatelski B z o w s k i.

Sekr. Jlny, Zamoyski,

Nro. 279^*0 ^ g g Y f i a w S fE W O D Z T W A  K RAKOW SKIEGO.
Zawiadomia Jnteressowaną Publiczność, że na dniu 35. i 26. Lipca r. b= odby-, 

wać aie będzie w Biórze Koramisearza w Obwód Stopnicki Delegowanego licyta- 
c v a  n a  Schletnie wydzierżawienie dochodów Probostwa Pacsnowskiego zazslegiei 
bieżące uodatki w drodze admirmtracyyney exekucyi zajętych. EduLt intraty_zsr 
iet-.go Probostwa i warunki licytacyi, oraa przyszłego kontraktu okazane będą Pre­
tendentom dzierżawy w Biórze Kommissarza przed licytaeyą. Kommissya Woje­
wódzka uprzedza wszakże, iż pnsyaJępuiąey do licytacji winien będzie złezyc tram 
soi Złp. 1000. wyraźnie złotych tysiąc.

Kielce dnia 2 7 . Czerwce 183r. roku.
Rad Sta. Nad. PREZES, WielogiowsH. Zamoyski,  S, J.

O B W  I E S  Z C Z E  N I  E  
Kommissarz Obwodu Miechowskiego.

Podaie d# pubłiczoćy wiadomości, i i  dobra Rogów Margrabski, w poslsdsaia 
dziedzicznym, W .  Jozef? Salomcńskiego zostaiąse, w  Powiecie i Obwodzie Miecha 
wskira położone, wtrzećblstnią raymmey dzierżawę przez licytaeyą, na satyefakcyą 
zaległości Skarbowey w terminie d. 23. Lipca r. b. w Biórze Kommissarza odby was 
się maiąoą wypuszczone zostaną.

Miechów dnia 27. Czerwca i 83i. roku,
Piątkowski, Za Koro. Stępkowski, Stkre.

O B W  I E S Z C Z E  N I E .
Trybunał Cywilny I, Instancji Województwa Krakowskiego.

Zawiadomia strony interesow ane, których todotyrzeć może iż Komornik Fe" 
Jix Piotrowski, w urzędowaniu pód d. 17. Lutego b r . zawieszony, po złożeniu no 
«© / kaucyi* do. urzędowania swego przy wróconym został.

Kielce dnia 22 Czerwca i 83 i.roku» '  • "■ . ^rnw
P re z e s . Trzetraewiiiskł- Charzewskiy za S. J* A r .T r ,


